REQUERIMENTO Nº42/2024

Excelentíssimo Senhor
DD. Presidente, da Câmara Municipal.

Adilson José Kulakowski, Alberto Knolseisen, José Carlos Correa Leão, João Evandro de Souza Tibes, Jucélio Camargo e Tiago Silveira Neves Montebeles,   todos na qualidade de vereadores e subscritores do presente, com base no Regimento Interno desta Casa Legislativa, vêm a presença de Vossa Excelência, requerer expedição de ofício ao Prefeito Municipal e Diretora do Departamento de Educação, para que apresentem diagnóstico pormenorizado da quantidade de alunos com Transtorno do Espectro Autista – TEA, por unidade educacional, bem como quais os trabalhos são realizados com esses infantes, e quem são os professores auxiliares de cada escola.

Certos de contar com o apoio de todos os vereadores e da Presidência, firmamos o presente requerimento, solicitando aos parlamentares o exame e sua consequente aprovação.

Nestes Termos, Pedem Deferimento
Coronel Domingos Soares, em 14 de junho de 2024. Adilson José Kulakowski
Vereador
[image: ][image: ]

Alberto Knolseisen Vereador

José Carlos Correa Leão Vereador

Tiago Silveira Neves Montebeles Vereador

João Evandro Tibes Vereador

[bookmark: _GoBack]Jucelio Camargo Vereador

image1.png

image2.png
Camara Municipal de
Coronel Domingos Soares

Estado do Parand